

BERGMANNFÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

JENZO COM APS**Årsregnskab for 2015**

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den
1. juni 2016



Jens Ove Albertsen
dirigent

CVR: 26 90 11 97

9404-15

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

Medlem af FSR – danske revisorer • Medlem af Revisorfællesskabet i Kgs. Lyngby • Medlem af Rådgivningshuset 7A
(www.raadgivningshuset7a.dk)

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsesberetning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsespåtegning	6
ÅRSREGNSKAB FOR 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Noter til regnskabet	15 - 17

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at rådgive om driftledelse

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -51.741 og en balance den 31. december 2015 på kr. 1.977.436 med en egenkapital på kr. 1.524.045.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og videns resurser, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Selskabet har ingen aktiviteter, der vil kunne påvirke miljøet på en sådan måde, at der skal oprettes særlige foranstaltninger imod miljømæssige skader eller andre former for aktiviteter der på et senere tidspunkt vil kunne medføre erstatningskrav.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække fra ibrugtagningstidspunktet i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Til Kapitalejerne i Jenzo COM ApS

Vi har revideret årsregnskabet for Jenzo COM ApS for regnskabsåret 1. december 2015 - 31. december 2015, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle for regnskabsåret 1. december - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Supplerende oplysning vedrørende bogføringslovgivning

Selskabet har ikke foretaget en løbende bogføring i et bogholderisystem, og vi mangler oplysninger på væsentlige poster, dette er i strid med bogføringsloven.

Kgs. Lyngby, den 1. juni 2016

BERGMANN

Fællesskab af statsautoriserede revisorer

Frank Bergmann Hansen

Statsautoriseret revisor

CVR: 54213255

SELSKABSOPLYSNINGER

5

Selskabet	Jenzo COM ApS c/o Jens Ove Albertsen Fuglevadsvej 50B 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr. 26 90 11 97 Hjemsted Lyngby-Taarbæk Regnskabsår 1. december 2015 - 31. december 2015 Stiftelsesdato 1. december 2002 Telefon E-mail
Direktion	Jens Ove Albertsen Fuglevadsvej 50B 2800 Kgs. Lyngby
Revision	BERGMANN Fællesskab af statsautoriserede revisorer Rustenborgvej 7 A 2800 Kgs. Lyngby
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 1. juni 2016 på selskabets adresse

Personaleomkostninger	1	0
Andre eksterne omkostninger		816
Kursregulering		<u>-8.478</u>
		Resultat for afskrivninger
		7.662
Afskrivninger	4	<u>0</u>
		Resultat før renter
		7.662
Renter (netto)		<u>59.403</u>
		Resultat før ekstraordinære poster
		<u>-51.741</u>
		Resultat før skat
		-51.741
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
		Årets resultat
		<u><u>-51.741</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-51.741</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>-51.741</u></u>

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
AKTIVER		
Konvertibelt udlån til datterselskab		960.000
Kapitalandel i datterselskab		1
Aktier		761.174
Obligationer		<u>146.245</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.867.420</u>
Igangværende arbejde		0
Tilgodehavende renter		0
Likvide konti		106.431
Tilgodehavende udskudt skat	2	<u>3.585</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.016</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.977.436</u></u>

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
PASSIVER		
Selskabskapital	6	200.000
Overført resultat	6	<u>1.324.045</u>
Egenkapital i alt		<u>1.524.045</u>
Hensættelse udskudt skat		<u>0</u>
Hensættelser i alt		<u>0</u>
Gæld		371.485
Mellemregning med indehaver		<u>81.906</u>
Gældsforpligtelser		<u>453.391</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.977.436</u></u>
Ejerforhold	8	
Nærtstående parter	9	
Eventualposter	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Personaleforhold	12	

<u>Note</u>	<u>2015</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER	
Løn	0
Andre personale omkostninger	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	0
Lønrefusioner	0
Personaleomkostninger i alt:	<u>0</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT	
Udskudt skat	3.585
Skat af årets resultat	0
	<u>3.585</u>
3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Driftsmidler primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
	<u>0</u>
Afskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
4 AFSKRIVNINGER	
Afskrivninger	0
	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Konvertibelt gældsbrief til datterselskab:		
Secuyou ApS CVR-nr. 31331315		
Kostpris 1.december 2014	0	
Tilgang	960.000	
Kostpris 31.december 2015	<u>960.000</u>	
	960.000	
	<u>960.000</u>	<u>0</u>
Gældsbriefet afvikles senest 1. jan. 2020 Gældsbriefet forrentes med 6 % p.a.		
Samlet for hele Secuyou Aps:		
Secuyou ApS CVR-nr. 31331315		
Kapitalen er opdelt i følgende klasser:		
Klasse A	161.111	
Klasse B	597.824	
Samlet selskabskapital	<u>758.935</u>	
Der ejes 50,01 % af datterselskab		
6 Egenkapital		
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Ovf. resultat</u>
Saldo primo	200000	1.138.022
Overført overskud	0	237.764
Overkurs på datterselskab	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-51.741</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>1.324.045</u>
	<u>1.324.045</u>	<u>1.524.045</u>

7 HENSÆTTELSE TIL UDSKUDT SKAT

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende immaterielle og materielle anlægsaktiver samt igangværende arbejder og fremførbart skattemæssigt underskud.

8 EJERFORHOLD

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jens Ove Albertsen
Fuglevadsvej 50B
2800 Kgs. Lyngby

Note**9 NÆRTSTÅENDE PARTER**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Jens Ove Albertsen har bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

10 EVENTUALPOSTER

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet pantsætning.

12 PERSONALEFORHOLD

Antal ansatte	1
Løn til direktion har udgjort	0